Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский государственный аграрный университет»

ПРОТОКОЛ №12
заседания Ученого совета Институт экономики

от 18 июня 2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 14 из 17 членов Ученого Совета

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О присвоении ученого звания доцента

2. Разное.

1. Слушали: и.о. директора института экономики Сафиуллина И.Н. о рекомендации кандидатуры Ромазановой О.В. к присвоению ученого звания доцента.
Результаты голосования: «за» - 14, против – нет, воздержавшихся – нет.
Решили: рекомендовать Ромазанову О.В. к присвоению ученого звания по специальности
2. Разное
Слушали: и.о. директора института экономики Сафиуллина И.Н., он сообщил, что:
- 19 июня 2018  года в зале заседаний состоится совещание по вопросам организации работы приема студентов на 2018-19 учебные годы, приглашаются ответственные по кафедрам;

- 20 июня 2018 года в 38 аудитории состоится совещание по вопросам организации работы приема студентов на 2018-19 учебные годы, приглашается весь коллектив Института экономики;

Решили:
сообщение и.о. директора института экономики Сафиуллина И.Н. принять к сведению и обеспечить выполнения назначенных мероприятий